
Запрос предложений (объявление о покупке) № 104473 (копия). 

(размещено: http://www.b2b-mrsk.ru). 

 

Приѐм предложений завершается 23.11.2011 в 12:00. 

Запрос предложений (объявление о покупке) 

 

На право заключения Договора на поставку общеподстанционного пункта управления в 

блочно-модульном здании для ПС 110/10 кВ №36 Совхоз Воронежский" для нужд ОАО 

«МРСК Центра» (филиала «Воронежэнерго») 
Поставка общеподстанционного пункта управления (Поставка) 

Категории классификатора: Оборудование специального назначения  

Количество: 1 шт. 

Цена за единицу продукции: 2 950 000,00 руб. (Цена с НДС) 

Общая стоимость закупки: 2 950 000,00 руб. (Цена с НДС) 

При выборе победителя 

учитывается: 
Цена с НДС (показывать обе цены) 

Размещено: 09.11.2011 11:14 

Действительно до: 23.11.2011 12:00 

Дата вскрытия конвертов с 

предложениями: 
24.11.2011 12:00 

Дата последнего редактирования: 09.11.2011 11:14, Зайцева Александра Анатольевна 

Ответственное лицо: Зайцева Александра Анатольевна  

Организатор торгов: ОАО "МРСК Центра"  

 

Дополнительная информация 

Закрытая подача предложений: Нет 

Двухэтапная торговая процедура: Нет 

Альтернативные предложения: Нет 

Подгрузка документации к 

предложению обязательна: 
Да 

Закупочная документация: 

Скачать файл Документация по ОЗП.zip (2.1 Мб) 

Редактировать закупочную документацию  
Перевести документацию на другой язык 

Условия оплаты: 

Безналичный расчет, в течение 30 (тридцати) рабочих 

дней с момента подписания сторонами актов приема-

передачи. 

Условия поставки: 
(Согласно ИНКОТЕРМС – 2000) на условиях DDP, 

склады Заказчика. 

Адрес места поставки товара, 

проведения работ или оказания 

услуг: 

129090, г. Москва , Глухарев пер., д.4/2  

 

 

 
 

Начальник управления логистики и МТО 

Филиала ОАО «МРСК Центра» 

 - «Воронежэнерго»                                                                                       Лютиков А.Н.   

http://www.b2b-mrsk.ru/
https://www.b2b-energo.ru/market/list.html?bookmarks=0&all=0&type=4&cat_id=42926511
https://www.b2b-energo.ru/market/view.html?id=104473&switch_price_both_view=1
https://www.b2b-energo.ru/popups/send_message.html?action=send&to=49834
https://www.b2b-energo.ru/popups/send_message.html?action=send&to=49834
https://www.b2b-energo.ru/firms/view_firm.html?id=4372
https://www.b2b-energo.ru/download.html?file=file%2F2034785.zip&title=%C4%EE%EA%F3%EC%E5%ED%F2%E0%F6%E8%FF+%EF%EE+%CE%C7%CF.zip
https://www.b2b-energo.ru/market/edit.html?id=104473&action=docs
https://www.b2b-energo.ru/translation/translation.html


 


